JP3505800007 - ACCIONES|Daiwa Industries LTD JPY 6.477 0,94 6.963 1,00

JP3294460005 - ACCIONES|Inpex Corp JPY 3.256 0,47 6.144 0,88

IT0001206769 - ACCIONES|Sol SPA EUR 0 0,00 11.408 1,64

IT0000070786 - ACCIONES|Cofide EUR 2.281 0,33 2.397 0,34

GB00B4Y7R145 - ACCIONES|Currys Plc GBP 33.510 4,88 34.138 4,89

GB00B0H2K534 - ACCIONES|Petrofac Limited GBP 5.821 0,85 7.053 1,01

GB0009697037 - ACCIONES|Babcock Intl Group GBP 32.451 4,73 27.611 3,96

FR0000131906 - ACCIONES|Renault EUR 11.648 1,70 13.191 1,89

DE000PAH0038 - ACCIONES|Porsche AG EUR 0 0,00 7.270 1,04

CY0106002112 - ACCIONES|Atalaya Mining PLC GBP 17.844 2,60 18.559 2,66

CH0043238366 - ACCIONES|Aryzta AG CHF 25.282 3,68 33.011 4,73

BMG9456A1009 - ACCIONES|Golar LNG LTD USD 49.836 7,26 54.392 7,80

BE0003808251 - ACCIONES|Exmar Nv EUR 10.428 1,52 9.898 1,42

(*)Miles de €. Notas: El período se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

25Cobas Selección FlInforme Segundo Semestre 2021

Descripción de la inversión y emisor (Total) Divisa
Período actual Período anterior

Valor de
mercado* % Valor de

mercado* %

TOTAL RV COTIZADA 609.733 88,81 635.205 91,07

TOTAL RV NO COTIZADA 0 0,00 0 0,00

TOTAL RV PENDIENTE ADMISIÓN A COTIZACIÓN 0 0,00 0 0,00

TOTAL RENTA VARIABLE 609.733 88,81 635.205 91,07

TOTAL IIC 0 0,00 0 0,00

TOTAL DEPÓSITOS 0 0,00 0 0,00

TOTAL ENTIDADES DE CAPITAL RIESGO + otros 0 0,00 0 0,00

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 609.733 88,81 635.205 91,07

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 669.520 97,52 680.822 97,62

(*)Miles de €. Notas: El período se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

26Cobas Selección FlInforme Segundo Semestre 2021

11. Información sobre la política de remuneración

DATOS CUANTITATIVOS

• Remuneración total devengada durante 2021: La cuantía total de la remuneración correspondiente al ejercicio 2021
ascendió a 4.924 miles de euros, desglosada en:
Retribución Fija: 2.719 miles de euros
Retribución Variable: 2.206 miles de euros estimados para este ejercicio